Семена
Чучупаків, Іларіона Завгороднього, Федора Уварова,
Івана Лютого-Лютенка, Пилипа Хмару, жити вірою в
прийдешнє, жити і творити, бо якщо не творити, то
нащо таке життя; хто мав за щастя спілкуватися з
Данилом Нарбутом, той ніколи не забуде зустрічей з
ним.

Данило Георгійович Нарбут народився 9(22) січня
1916 р. у Петрограді в родині видатного художника-
графіка Георгія Івановича Нарбута [6; 10]. Їх рід –
стародавній, литовського походження та Г. І. Нарбут
уважав себе корінним українцем. Він народився і
виріс на хуторі Нарбутівка Глухівського уїзду
Чернігівської губернії (нині Сумська область).